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Lista ekspertów z zakresu poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego 
(w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój) 

 
 

LP nazwisko imię e-mail obszar 

1. Bartkowiak Iwona ibartkowiak@interia.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

2. Borowska  Anna dyrektorannaborowskap2@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

3. Budny  Wioletta Agnieszka jacbud@poczta.onet.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

4. Chyliński Jarosław maxbip@poczta.fm specjalne potrzeby edukacyjne 

5. Długosz Izabela Joanna  iza.oktaw@interia.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

6. Dobruchowska Ewa evadobra@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

7. Dulęba-Basior  Magdalena magdaduleba@o2.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

8. Gołygowska Anna Katarzyna agolygowska@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

9. 
Iłendo-Milewska  Agnieszka ilendoa@wp.pl 

ocena opracowanych narzędzi diagnostycznych dla 
systemu poradnictwa psycholog.-pedagogicznego 

10. Jankowska-Nowak  Renata Elżbieta  ynowak@interia.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

11. Jarczak  Anna Beata ajarczak@vp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

12. Juszczyk Agata  jagatka5@poczta.onet.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

13. Karaś Marlena marlena-karas8@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

14. 
Kocjan Adam  

a.kocjan@ppprybnik.pl 
adamkocjan67@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

15. Koziorzemska  Katarzyna Anna kkoziorzemska@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

16. Kraus Magdalena Zofia madziakraus@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 
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17. Kubik  Wioletta Anna  wiola.kubik@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

18. Kucharska  Agnieszka Grażyna aga.kuchar@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

19. Kupczyk Monika monikakupczyk@onet.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

20. Kupniewski Mariusz Hubert hubertkupniewski@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

21. Lebek Beata dyrektor@zss.kepno.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

22. Leśniewski Grzegorz Karol gregor-lesniewski@o2.pl technologie informacyjne 

23. Łajs-Błaszczyk  Wioletta wioletta1344@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

24. Łodyga Olga  olodyga@poczta.fm technologie informacyjne 

  Łodyga Olga  olodyga@poczta.fm dostępność WCAG 2.0. 

25. Mazur  Bożena Katarzyna  mazboze@interia.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

26. Nowakowska  Magdalena meeg_@onet.eu specjalne potrzeby edukacyjne 

27. Oleksiuk-Rokoszna Bożena bozena-rokoszna@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

28. Oracz Urszula ulek-ulek@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

29. Pawelczak  Arleta Maria apawelczak@op.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

30. 
Pawlak Karol  k.pawlak@euromail.pl 

Międzynarodowa Klasyfikacja Funkcjonowania, 
niepełnosprawności i Zdrowia (ICF) 

31. Pęczek  Katarzyna Marzena peczekk@interia.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

32. Piskorska Ewa Anna ewapiskorska@o2.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

33. Połuszańczyk Sylwia sylvia69@tlen.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

34. Przetocka Anna  przetoania@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

35. 
Pszczółkowska  Ewelina przedszkole10@gmail.com 

Międzynarodowa Klasyfikacja Funkcjonowania, 
niepełnosprawności i Zdrowia (ICF) 

36. Radna  Joanna joanna.radna@interia.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

37. Sarnowska  Agata Ewa agata.jaworska@me.com specjalne potrzeby edukacyjne 

38. Skórska  Paulina Kinga paulina.skorska@gmail.com psychometria 
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39. Słomczyńska Ilona Wioletta ilona.slomczynska@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

40. Stąpor Magdalena Joanna stapor.magdalena@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

41. Stelmaszewska Anna aniastelma@o2.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

42. Szczerba  Ewa ewaszczerba@op.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

43. Święs-Michalik  Monika Maria  m.michalikp48@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

44. Urbańska Krzysztofa krzysztofa.urbanska@hotmail.com  specjalne potrzeby edukacyjne  

45. Walewska-Sajdak  Renata r.w.sajdak@gmail.com specjalne potrzeby edukacyjne 

46. Warszewska Ewa ewawar@op.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

47. Waszak Halina chomiczek15@poczta.fm specjalne potrzeby edukacyjne 

48. Wojcieszek Maria Regina maria.r.wojcieszek@gmail.com psychometria 

49. 
Zaborniak-Sobczak Małgorzata gosiazs@poczta.fm 

Międzynarodowa Klasyfikacja Funkcjonowania, 
niepełnosprawności i Zdrowia (ICF) 

50. Zalesko Anna annazaleskowp.pl@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

51. Zrałek-Wolny  Magdalena Sabina mzralek@tlen.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

52. Zwierzchowska  Agnieszka Anna agnieszka.zwierzchowska@op.pl specjalne potrzeby edukacyjne 

53. Zwolińska Małgorzata  mpzwolinscy@wp.pl specjalne potrzeby edukacyjne 
 
 


